Naviac práce sú uvedené v prílohe č.1 – cenovej ponuky zhotoviteľa. 

4. Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti je nevyhnutá zmena zmluvy v časti ceny diela. 

I. Predmet dodatku 

Článok V. bod 1 zmluvy - cena diela sa navyšuje o sumu vo výške 7 715,90  € (slovom 

sedemtisícsedemstopätnásť EUR a deväťdesiat centov) bez DPH, t.j. 9 259,08 € (slovom: 

deväťtisícdvestopäťdesiatdeväť  EUR a osem centov) vrátane príslušnej DPH.  

Celková cena diela vrátane dodatku predstavuje sumu vo výške 37 499,35 € (slovom: 

tridsaťsedemtisícštyristodeväťdesiatdeväť EUR a tridsaťpäť centov) bez DPH, t.j.44 999,22 € 

(slovom: štyridsaťštyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR a dvadsaťdva centov) vrátane 

príslušnej DPH. 

II. Osobitné a záverečné ustanovenia 

1.   Tento dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom objednávateľ si ponechá 4  

rovnopisy a zhotoviteľ obdrží 1 rovnopis.  

2. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto dodatku tento vlastnoručne   podpisujú.